GEMEINDE
ROTTENDORF

Bekanntmachung

Sitzung des Bauausschusses
am

Montag, 25.06.2012, um 19:30 Uhr

im Rathaus - Sitzungssaal

TAGE SORDNUNG

Al
1

1.1

1.2

1.3

2.2

B)

OFFENTLICHER TEIL

Genehmigungsverfahren

Christian Haage
Neubau von drei Stadthdusern auf dem ehemaligen Kupschgeldnde
auf dem Grundstiick 2574/2, Innenbereich

Veli Kinali
Voriibergehende Aufstellung von Werbeschildern an der "Kitzinger Straf3e"

Haage Wohnbau GmbH & Co. KG

Neubau eines Wohnhauses mit 11 Wohneinheiten und Tiefgarage auf dem Grundstiick
Flurnummer 2405/3 "Platz Troarn" 3 und 5

Befreiung von den Festsetzungen des Bebauungsplanes "Talfeld" hinsichtlich der Baugrenzen
fir dieTiefgarage

Vorberatung

Birgerantrag zur Schaffung eines Bade-/Schwimmsees in Rottendorf
Vorberatung des Antrages und der Stellungnahmen der Agenda 21 und der AG Familie

Erlass einer Verordnung zur Wahlwerbung auf éffentlichen StrafBen

Sonstiges

NICHT OFFENTLICHER TEIL

Mit freundlichen Grifien

o

Rainer Fuchs, 1. Birgermeister



